WIPF.271.9.2021.KM

02.12.2021

Pytanie nr 1: Czy nalezy wymienié¢ wysiggniki? Czy sa do malowania?

OdpowiedzZ nr 1: Zamawiajacy nie oczekuje wymiany wysiegnikéw ani malowania ich.
Nalezy wymienié¢ zrodia o§wietlenia.

Pytanie nr 2: Czy trzy lampy
pomiedzy ul. Rynek Zygmunta,

a ul. Bielinskiego i majace adres Rynek
Zygmunta, a znajdujace si¢ na

ul. Warszawskiej rowniez wliczajg si¢
w zapytanie ofertowe?

Odpowiedz 2: Tak. Zamawiajacy
zalecal weryfikacj¢ poprzez wizj¢

w terenie w punkcie VI Zapytania
Ofertowego z dnia 22.11.2021.

W zwigzku z czym zmienia si¢ liczba
lamp z 75 na 78.
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